Nro. 169.

Per Magistratum Jaroslaviensem omnibus quorum interest notum redditur, Eleonbram Nidermeyer hic loci in Anno 1798 ab intestato fati cessisse, cum vero Successor ejus filius Antonius Nidermeyer de domicilio ignotus sit, ideo eidem iterate medio præsentis Edicti significatur ut hæreditatem in termino legali eo certius adeant quo secus hæreditas ista aut proximioribus, se insinuantibus Successoribus extradetur, aut tamdiu, sub administratione judiciali aut Custodia asservabitur, donec ille legaliter pro mortuo declarari poterit, unque notificatur pro Curatore hujus præsentis Massæ D. Jungnik constitutum esse. (2)

Jaroslaviæ die 10. Martii 1811.

Nro. 380.

Nomine Magistratus liberæ Civitatis Brody in Galicia, Judæo Lewisz Charal et Judæabus Taubæ et Beilæ Charal, medio præsentis Edicti hiscæ insinuat, quod nimirum Judæus Jacobus Löbel Frenkel ad Magistratum huncce adversus eosdem in Causa puncto extabulationis Summæ

500 Aur. super Domo sub Nro. 356 pro demortui Moses Charal in præjudicium Actoris intabulatæ libellum porrexerit; Judicii que opem, quoad id justitia exiget, imploraverit. Cum autem iste Magistratus ob ignotum ipsorum habitationis locum vel plane a Cæs. Reg. hæreditariis Terris absentiam ipsorum hic loci degentem Judæum Eliam Margulis ipsorum periculo et insperio, qua Curatorem constituerit, cunque etiam Lis contestata in conformitate præscripti pro C. R. hæreditariis Terris Judicialii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipsi eum in finem admonentur, ut ad oralem Processum die 24. Junii 1811 hora 9 matut. assumendum aut ipsi compareant, vel Curatori dato, sique forte haberent juris sui adminicula, tempestive transmittant, vel denique alium quempiam Mandatarium constituent, Magistratuique huic denominent, et pro ordine præscripto ea juris adhibeant media, quæ ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverint, utpote quod secus adversas fors cunctationes seu sequelas sibi met ipsi imputandas habebunt. Ita enim sancunt præscriptæ pro C. R. hæreditariis Terris Leges. (2)

Brody die 27. Martii 1811,

(Nro. 3996.)

Per C. R. Forum Nobilium Stanislao-poliense, Valentinus Pilik Witwicki, tum Successores Mariannæ Mieczkowska, de domicilio et nomine ignoti medio præsentis publici Edicti adcitantur, ut se ad hæreditatem post olim Nicolaum Pilik Witwicki et Mariannam Mieczkowska intra tres annos a die hujus Edicti computandos hic Fori insinuent, jus suum hæreditarium deducant, et declarationem de adeunda vel repudianda hac hæreditate eo certius exhibeant, quo secus portio eosdem respiciens tamdiu judicialiter administrabitur, et asservabitur donec iidem pro mortuis declarari poterint, et eo tum hæreditas hæc ita pertractabitur, ac si ildem Valentinus Pilik Witwicki et Successores Mariannæ Mieczkowska mortui fuissent. Cæterum ipsi informantur

quod illis qua de domicilio ignotis Curator officiosus ad pertractandam hanc substantiam in persona advocati Claar additus sit. (2)

Per C. R. Forum Nobillum Leopoliense, omnibus et singulis quorum interest medio præsentis Edicti notum redditur, Bona Tumanowice ad Massam pupillarem olim Adami et Juliannæ Com. Konarskie spectantia in arrendatorem Possessionem triennem a die Introumissionis inchoandam mediante publica licitatione in Termino 21. Maii 1811 hora 10 matut. plus offerenti dimissum iri, eoque sine cuique conducendi cupido liberum fore, Inventarium et conditiones, sub quibus hæc Bona exarendabuntur, circa ipsum licitationis actum inspicere. (2)

Leopoli die 28. Februarii 1811.

(Nro. 4966.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobillum Leopoliense, Dno Carolo Antonio Husarzewski medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic Successores olim Nicolai Potocki, utpote Alexander Potocki, Beata Czacka, et minorennis Amalia Com. Brühl in assistentia tutcris Ernesti Com. a Schulenburg et Josepha Sotofub, tum Marianna Potocka, pro restitutione in integrum causæ puncto Summarum 5000 et 6666 Aur. decisæ contra Sententiam hujatem 17. Augustii 1796 latam, contra illum sub præ. 7. Martii 1811 ad Nrum. 4966 libellum exhibuerint, Judicii que opera imploraverint; cum autem Judicium hocce ob ejus extraneam commorationem, ipsi hujatem Judiciale Advocatum D. Wystobocki cum substitutione Advti Napadiewicz, qua Curatorem ipsius periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judicario Normam pertractabitur, atque terminabitur. Quapropter ipse præsentis Edicto admonetur, ut die 29. Maii a. c. hora 9 matut. ad excipiendum se sistat, et destinato sibi Patrogo Documenta et allegatio-

nes suas tradat, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligat, et Judicio nominet, eaque e Lege faciat, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerit et Causam suam neglexerit, damnum inde forte enatum sibi imputandum habebit. (1)

Leopoli die 19. Martii 1811.

Nro. 2737.

Per C. R. Forum Nobillum Tarnovien- se, omnibus ac singulis quorum interest medio præsentis Edicti notum redditur, bona Barwald olim Stanislai C. Ankwicz propria, in Circulo Myslencensi sita in triennem arrendatorem Possessionem dimissum iri erga conditiones sequentes: 1mo. Censu annuus constituitur in quota 3586 flr. prima vice proclamanda juxta Inventarium per Camerarium confectum eruta, in Chartis relutionis (Einlösungsscheinen) qui census per plurimum offerentem in iisdem Chartis relutionis vel etiam in Schædis bancalibus juxta reductionem earum per Patente dd. 20. Februarii 1811 ast in his, duntaxat pro primo Possessionis anno solvendus est. 2do. Possessio horum bonorum inchoabitur a die 24. Junii 1811 et terminabitur eadem die Anno 1814. 3tio. Quilibet licitandi cupidus deponet titulo vadii quotam 1000 flr. in Chartis relutionis vel Schædis bancalibus juxta earum reductionem computandis, secus ad licitationem non admit- tetur. 4to. Si plurimum offerens post terminatam licitationem, ab hacce recederet, vadium depositum amittet, et insuper omnes expensas et damna Massæ pupillari per id causata bonificare tenebitur. 5to. In quali Statu Possessor plurimum offerens bona recipiet, in tali post expirium Contractus eadem restituere tenebitur. 6to. Debet quoque Conductor plurimum offerens Cautionem pro non desolando annuo Censui correspondenti vel in paratis vel tabularem fidejussoriam deponere, et quidem ante diem 24. Junii 1811 secus ad possessionem horum Bonorum non admitteretur. Id quippe intelligen- dum est de annuo censu; scilicet inquan-

tum Conductor oblatum annum Censum ante 24. Junii 1811 non solveret, ad Possessionem non admittetur, et jus ex licitatione quæsitum et vadium amittet, et subsequis annis in quantum Censum annum anticipative ante 24. Jun. 1811 non solveret jus possidendi bona hæc Barwald præscisso omni processu amittet, et possessio horum Bonorum medio Camerarii Administratori Massæ judicialiter illico tradetur. 7mo. Omnia tributa cūjuscunque generis tam ordinaria, quam extraordinaria C. R. regimini Austriaco præstanda nullis prorsus exceptis Possessor arrendatoreus seu Conductor persolvere de proprio absque ullo regressu ad Massam tenebitur. 8vo. Omnia damna desolatione culpa sua vel incuria aut negligentia data, igne et similibus causata conductor bonificare Massæ tenebitur. 9no. In quantum negotia Massæ id exigent, ut bona hæc Barwald disvendi deberent, tenebitur Conductor ea deoccupare illico elapso tempore pro quo Censum anticipative persolvit. 10mo. Stramen vendere, comburere, extra limites bonorum evehere possessori fas non esto, hoc enim in stercorisationem agrorum convertendum est. 11mo. Inseminationes hyemales et vernaes, quales Possessor in fundo reperiet, in tali quantitate circa expirium suæ Possessionis in frumento puro, in præsentia mittendi per Administratorem ad fundum individui, præstare debet. 12mo. Subditos Possessor juxta altissimas Dispositiones tractare tenebitur, nec fas ei erit eosdem ultra obligationes inventariales opprimendi. 13mo. Obligationes Dominium concernentes adimplere ad negotia politica bona hæc tangentia providere obligabitur Possessor propriis impensis. 14mo. In domo in qua defunctus Gomes Stanislaus Ankwic habebat duo Cubicula et Camera (Garderoba dicta e parte sinistra, nec non unum stabulum et unum tugurium currum Wózownia) pro Administratore excipiuntur. 15mo. Usus nec Sylvarum nec Rubetorum nec virgultorum ad Possorem spectabit, nec is ligna pro foco a Massa prætere potest. Non minus li-

berum ei non erit gramen in Sylvis iisdem falcare aut depulcare, sed quo ad sylvas Possessori non nisi liberum relinquitur truncos vulgo Pniaki in usum suum convertendi. 16mo. Præfectus Sylvarum et duo Custodes sylvarum a possessione excipiuntur, hi in nullo casu Possessori suberunt. 17mo. Præfecto Sylvarum titulo ordinaria tribuet Possessor annue duos Curetos tritici, sex Curetos siliginis, sex Curetos hordæi, et quatuor Curetos. Avenæ, non minus titulo salarii persolvit eadem 50 flr. in Chartis relictionis, absque omni, quo ad hoc totum ad Massam regressu. Quare omnes arrendandi cupidi inviantur, ut die 4. Junii a. c. hora tertia pomeridiana hic C. R. Fori Nobilium ad celebrandam licitationem compareant. (1)
Tarnoviz die 26. Martii 1811.